
STEDENONTMOETING 
SENIOREN 2017

DAMES BOWLINGVERENIGING GOES

Pasnr Naam Game 1 Game2 Game 3 Game 4 Totaal

1088459 Bernadette Schijf 181 172 199 169 721

842389 Annette Koster 137 137

940631 Corina Vrijenhoek 236 202 202 640

1150669 Elvira de Weerdt 191 193 237 199 820

1212214 Yvonne Jeroense 215 168 156 149 688

56642 Marion de Leux 170 237 182 137 726

Totaal 993 972 976 791 3732

HEREN BOWLINGVERENIGING GOES

Pasnr Naam Game 1 Game2 Game 3 Game 4 Totaal

493198 Camil Bosman 217 200 213 182 812

1005162 Vincent Peemen 0

1079484 Stephan Vrijenhoek 211 196 189 186 782

1220438 Jelle Groen 209 221 183 180 793

1231537 Pascal Kimmel 240 159 199 183 781

626279 Manfred Lievense 232 215 200 211 858

Totaal 1109 991 984 942 4026

Totaal dames en heren 2102 1963 1960 1733 7758

http://www.nbfzeeland.nl/�
http://www.nbfzeeland.nl/�


STEDENONTMOETING 
SENIOREN 2017

DAMES BOWLINGVERENIGING MIDDELBURG

Pasnr Naam Game 1 Game2 Game 3 Game 4 Totaal

825301 Helene de Ruiter 149 159 148 192 648

1252089 Katty Paling 112 112

1257838 Angelique de Graaf 135 135 163 159 592

500682 Tamara Meulmeester 213 213 165 188 779

1232436 Lindsey Paling 190 188 234 217 829

789127 Elly de Nooijer 0 141 147 144 432

702552 Linda Vader 0 0
Totaal 799 836 857 900 3392

HEREN BOWLINGVERENIGING MIDDELBURG

Pasnr Naam Game 1 Game2 Game 3 Game 4 Totaal

1099140 Rody van Ruiten 215 249 203 211 878

696390 Remco Spruijt 195 257 194 210 856

599972 Michael Snijders 170 180 223 147 720

1250272 Brent de Ruiter 224 198 210 248 880

1160893 Sebastiaan de Ruiter 192 195 172 229 788

190012 Rens Vader 0

Totaal 996 1079 1002 1045 4122

Totaal dames en heren 1795 1915 1859 1945 7514
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STEDENONTMOETING 
SENIOREN 2017

Team naam Dames Heren Totaal

Bowlingvereniging Goes 3732 4026 7758
Bowlingvereniging Middelburg 3392 4122 7514

Individueel Dames Lidnummer Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem.
Corina Vrijenhoek 940631 236 202 202 640 213
Lindsey Paling 1232436 190 188 234 217 829 207
Elvira de Weerdt 1150669 191 193 237 199 820 205
Tamara Meulmeester 500682 213 213 165 188 779 195
Marion de Leux 56642 170 237 182 137 726 182
Bernadette Schijf 1088459 181 172 199 169 721 180
Yvonne Jeroense 1212214 215 168 156 149 688 172
Helende de Ruiter 825301 149 159 148 192 648 162
Angelique de Graaf 1257838 135 135 163 159 592 148
Elly de Nooijer 789127 0 141 147 144 432 144
Annette Koster 842389 137 137 137
Katty Paling 1252089 112 112 112

Individueel Heren Lidnummer Game 1 Game 2 Game 3 Game 4 Totaal Gem.
Brent de Ruiter 1250272 224 198 210 248 880 220
Rody van Ruiten 1099140 215 249 203 211 878 220
Manfred Lievense 626279 232 215 200 211 858 215
Remco Spruijt 696390 195 257 194 210 856 214
Camil Bosman 493198 217 200 213 182 812 203
Jelle Groen 1220438 209 221 183 180 793 198
Sebastiaan de Ruiter 1160893 192 195 172 229 788 197
Stephan Vrijenhoek 1079484 211 196 189 186 782 196
Pascal Kimmel 1231537 240 159 199 183 781 195
Michael Snijders 599972 170 180 223 147 720 180
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